
2022 年 11 月 1日 

各位 

 

株式会社 東北銀行 

 

新型コロナウイルス感染者への対応等に関するお知らせについて 

 
 
 

東北銀行(以下、当行)はお客様と行員の安全確保を最優先に考え、不特定多数のお客さ

まと接する業務に従事する行員が新型コロナウイルスに感染していることが判明した場合

には、当該行員が勤務する店舗の営業状況等について、当行ホームページに掲載してまい

りました。 

今後は、感染が判明した店舗の業務継続に影響がある場合や、広くお客様にお伝えする

必要がある場合において当行ホームページ等を通じてお知らせさせていただくことといた

します。 
 

なお、行員の感染が判明し、特定のお客さまが濃厚接触者に該当する場合には、引き続

き速やかに当該お客さまへ個別にご連絡させていただきます。 
 

今後も当行では、お客さまならびに行員の健康と安全に配慮し、関係各機関とも密接に

連携し、感染拡大防止に取り組んでまいります。お客さまおよび関係者の皆さまのご理解

とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】  

東北銀行経営企画部（鈴木） 

電話番号：019-651-6172 


